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Medlemsmöte och höstfest 
Den 14 november hade vi medlemsmöte med efterföljande höstfest. 
Ca 35 medlemmar deltog. Frågor som togs upp på mötet: 
 

- Ifall olycka eller sjukdom skulle inträffa är det viktigt att ha 
kontaktuppgifter till anhöriga. Detta är naturligtvis helt frivilligt. 
Ni som så önskar, lämna er anhörigkontakt till Christina. En 
lista kommer att upprättas och förvaras på skyddad plats i hallen/ 
paviljongen som meddelas senare. Om ambulans behövs, ring 
112. Info finns vid hjärtstartaren. 
 

- Utrymning. Vi har två nödutgångar från hallen som är 
markerade, dels huvudingången och dels dörren vid sydöstra 
hörnet. Eftersom vi inte vet exakt vilka eller hur många som är 
närvarande i hallen kan vi inte heller göra någon inräkning vid 
utrymning. Därför är det viktigt att alla hjälps åt att ha koll på 
sina med- och motspelare (och såklart i möjligaste mån på 
övriga klubbkamrater). Räddningstjänsten larmas via 112 (info, 
se ovan). 

 
- Sensorn för ytterbelysningen var felriktad, men detta är nu 

åtgärdat. 
 

- Södra Planteringen: Vi har fått ett förslag på detaljplan från 
kommunen och för boulens del gäller att vi får fyra nya banor, 
sittplatser i anknytning till banorna, cykelställ och två 
parkeringsplatser för rörelsehindrade. Föreningen kommer att 
framföra till kommunen att vi önskar ha 5 meters marginal till 
lekredskap, växter och dylikt för att minska skaderisken från klot 
som råkar komma på vift. 

 



Tävlingar 
Som ni kanske vet vann vårt öppna (dvs inga åldersgränser) lag 
seriespelets division 4 och går därmed upp i division 3 nästa år. 
Grattis till laget, som har bestått av Bill, Love, Liam, Daniel, Sara, 
Toni, Jon, David och Micke. 
Årets sista omgång av Hallsvenskan spelas den 6 december. Vi har 
ett lag i division 3 och ett i division 6. 
Dagen efter, den 7 december, deltar vi med ett lag i Lag-DM, öppen 
klass. 
 
Swish 
När ni betalar med swish, ange vad betalningen gäller, t ex hall, kiosk 
etc.  
 
Avgifter 
Ni som inte har hunnit betala medlems- och/eller licensavgift för 2026 
är välkomna att göra det via Swish 1231582857 eller till bankgiro  
5103-2902. Medlemsavgiften är 300 kr för seniorer, 100 kr för 
paraboulespelare och 100 kr för juniorer. 
Licensavgiften är 300 kr för dem som haft licens under de tre senaste 
åren. Nya licenstagare betalar 100 kr. (Licensavgiften för juniorer 
bjuder klubben på.) 
Ni som inte har betalat säsongsavgift till hallen erlägger i stället 
engångsavgift, 30 kr per gång. Betalas kontant eller via Swish. 
 
 
 
 


